Ibi. num. 3. Aperi mihi foror
mea, fol. 277. col. I. & fol. 395.
col. I.

Ibi. num. 6. Percusserunt me
vulnerauerunt me, fol. 429. col.
I.

Ibi. num. 17. Quo abiit dile-
ctus tuus, o pulcherrima malie-
rum? fol. 157. col. I.

Ibi. n. 8. Adiuro vos filiae Hier-
usalem, si inueneritis dilectum,
fol. 152. col. I.

Ibi. n. 5. Manus meæ distilaue-
runt myrram, fol. 395.

Cap. 6. n. 7. Sexaginta sunt Re-
ginae, & octoginta concubine, fol.
175. col. I.

Ibi. n. 8. Quasi Aurora consur-
gen, fol. 202.

Cap. 7. n. 5. Come ihæ sicut pur-
pura Regis, fol. 265. col. 2.

Cap. 8. num. 6. Quia fortis est
ut mors dilectio, fol. 69. col. I. &
fol. 246. col. 2.

Ex Ecclesiastico.

C Ap. 38. num. 4. Altissimus
creavit de terra medicinam
& vir prudens non abhorrebit il-
lam, nonne à ligno indulata est
aqua amara, fol. 453. col. 2.

Cap. 43. num. 12. & 13. Vide
arcum, & benedic eum, qui fecit
illum, fol. 193. col. 2.

Cap. 48. num. 1. Et mortuum
prophetauit corpus eius, fol. 118.
col. I.

Ex Isaias:

C Ap. 6. num. 1. & 2. Vidi
Dominum sedentem super
solium excelsum, & eleuatum
Seraphim stabant super illud sex
ale vni, & sex ale alteri, dua-
bus velabant faciem eius, &c.
fol. 21. col. 2. & fol. 70. col. I.
fol. 83. col. I. fol. 268. col. 2. fol.
280. col. 2. fol. 289. col. 2. fol. 369.
fol. 430. col. 2.

Ibi. num. 1. Et ea, quæ sub ip-
so erant replebant templum, folio
235.

Ibi. num. 3. Sanctus, Sanctus,
Sanctus Dominus Deus exerci-
tuum, fol. 83. col. 2.

Ibid. num. 3. Et clamabat al-
ter ad alterum, fol. 269. col. I.

Ibid. num. 5. Va mihi quia ta-
cui, fol. 369.

Ibid. num. 6. Et volauit ad me
vhus de Seraphim, & in manu
eius calculus, quem forcipe tulerat
de altari, fol. 507. col. I.

Cap. 8. num. 1. sume tibi li-
brum grandem, & scribes in eo
stile hominis, fol. 9. col. 2.

Cap. 48. num. 13. Manus quo-
que mea fundauit terram, &
dextera mea mensa est cælos, fol.
64. col. I.

Cap. 55. num. 1. Omnes sitiens-
tes venite ad aquas, prostrate,
emite, & comedite, fol. 249. col.

Indice de Escritura.

2. fol. 358. col. 1.

Cap. 53. num. 2. Vidimus eum,
et non erat aspectus, neque de cor,
fol. 432. col. 2.

Ex Hieremia.

C Ap. 1. num. 4. Prius quam
te formarem in utero noui-
te, et ante quam exires de vulva
sanctificauit te, fol. 268. col. 1.

Ex Ezechiele.

C Ap. 1. num. 8. Manus ho-
minis sub pennis eorum, fol.
363. col. 2.

Ibi. num. 8. Eleuauit me spiri-
tus inter terram, et cælum, fol.
174. col. 2.

Cap. 10. numer. 7. Extendit
Cherub manum de medio Cheru-
bitum, fol. 507. col. 1.

Cap. 39. num. 4. Introducam
spiritum, et viuebis, fol. 174.
col. 2.

Cap. 44. num. 1. Et conueris
me ad viam portæ Sanctuarij,
qua respiciebat ad Orientem,
fol. 271.

Ex Daniele.

C Ap. 2. num. 34. Abcissus
est lapis de monte, sine ma-
nibus, fol. 313. col. 1.

Cap. 5. numer. 8. Et frontem

tuam duriorum frontibus eorum;
fol. 327. col. 1.

Ex Osea.

C Ap. 12. num. 3. Inuauit ad
Angelum, fleuit, et roga-
uit eum, fol. 78. col. 2.

Ex Abdia.

C Ap. 8. num. 4. Si exalta-
tus fueris, ut aquila, et in-
ter sydera posueris nidum tuum,
fol. 146. col. 1.

Ex Iona.

C Ap. 1. num. 2. Et erat Io-
nas in ventre Cetti, fol. 437.
col. 1.

Ibi. num. 11. Et dixit Dominus
pisci, et euomis Ionam, fol. 437.
col. 1.

Cap. 3. num. 4. Adhuc quadra-
ginta dies. et Niniue subuer-
tur, fol. 436. col. 2.

Cap. 4. num. 2. Scio enim, quia
in Deo clementes, et misericors
est, fol. 437. col. 2.

Ex Malachia.

C Ap. 3. num. 6. Ego Deus,
et non mutor, fol. 64. col. 1.

Indice de Escritura.

EX NOVO TESTAMENTO.

Ex Mattheo.

Cap. 2. n. 2. *Vbi est, qui natus est Rex?* f. 43.
Ibi. num. II. *Aperi-*

sis thauris suis, fol. 128. col. 1.
Cap. 4. num. 5. Tunc assumpst
eum diabolus in sanctam ciuita-
tem Ierusalem, fol. 128. col. 1.

Ibi. n. 6. Si Filius Dei es, mit-
te te deorsum, fol. 128. col. 1.

Ibi. n. 8. Ostendit ei omnia Rege-
na mundi, fol. 227. col. 2.

Ibi. num. 9. Hac omnia tibi da-
bo si procedens adoraueris me, fol.
128. col. 1.

Ibi. n. 12. Compulit Iesus Disci-
pulos ascendere in nauiculam, fol.
429. col. 2.

Cap. 12. num. 40. Sicut fuit Io-
nas in ventre Ceti, sic erit filius
hominis in corde terrae, fol. 340.
col. 2.

Cap. 13. num. 3. Sciens Iesus, quia
omnia dedit Pater in manus, fol.
124. col. 1. fol. 288. col. 1.

Ibi. num. 27. Simile est Reg-
nun cælorum sagenæ missæ in ma-
re, fol. 260. col. 1.

Cap. 14. n. 30. Videns vero Ven-
tum validum, timuit, fol. 97. col. 1.

Ibi. n. 22. Et statim compulit
Iesus Discipulos suos ascendere in
nauiculam, fol. 354. col. 2. fol. 429.
col. 2.

Cap. 16. n. 37. Capit, tristaris, et
mæstus esse, fol. 154. col. 1.

Ibid. n. 39. Pater si possibile est
transfusat à me calix iste, fol. 413.
col. 2.

Ibi. num. 18. Et ego dico tibi,
quia tu es Petrus, & super hanc
petram ædificabo Ecclesiam mæ-
ta, fol. 515.

Cap. 7. num. 4. Domine bonum
est nos hic esse, fol. 428. col. 1. fol. 55.
col. 1. fol. 461. col. 2.

Cap. 18. num. 10. Videte, ne con-
taminatis vnum de pusillis istis,
fol. 13. col. 2. fol. 8. fol. 10.

Ibi. num. 23. Assimilatum est
Regnum cælorum homini Regi,
fol. 56. col. 2.

Ibi. n. 34. Tradidit eum torto-
ribus, fol. 56. col. 2.

Ibi. num. 32. Serue nequam, fol.
57. col. 1.

Cap. 19. num. 27. Ecce nos re-
liquimus omnia, & securissimus
ie fol. 393. col. 2.

Cap. 22. num. 2. Simile est Reg-
nun cælorum homini Regi, qui
fecit nupicias filio suo, fol. 316.
col. 1.

Cap. 22. num. 7. Rex autem cum
audisset iratus est, fol. 365. col. 1.

Ibi. num. 11. Intravit autem
Rex, vt videre dissimulantes, fol.
367. col. 1. fol. 516. col. 1.

Ibi. num. 11. Amice, quomodo
buc intrasti, non habens vestem
nupcialem? fol. 367. col. 2.

Indice de Escritura

Ibi. n. 13. Misi te eum in tenebras exteriores, fol. 57. col. 1. f. 233. col. 2. fol. 367. col. 2.

Cap. 25. n. 11. Clausa est ianua, fol. 252. col. 1. & fol. 164. col. 2.

Ibi. num. 13. Nescio vos, fol. 152. col. 1.

Cap. 16. num. 7. Accessit ad eum mulier habens alabastrum unguenti, fol. 38. col. 2.

Ibi. num. 18. Ite in ciuitatem ad quendam, fol. 232. col. 2.

Ibi. n. 26. Accipite, & comedite, fol. 113. col. 2.

Ibi. n. 48. Quemcumque oscularius fuero, ipse est, fol. 382. col. 1.

Cap. 27. n. 5. Projectis argenteis in Templo, fol. 248. col. 1. fol. 304. col. 1.

Ibi. n. 5. & 6. Recessit, & abiens laquo se suspendit, fol. 309. col. 1.

Ibi. numer. 15. Terra mota est, monumenta aperia sunt, fol. 454. col. 1.

Ibi. num. 26. Deus Deus meus, ut quid de reliquis me? fol. 240. col. 1.

Ibi. numer. 45. Tenebrae, factae sunt super universam terram, fol. 161. col. 1.

Ibi. num. 52. Et terra mota est, & petiae scissæ sunt, & multa corpora mortuorum surrexerunt, fol. 35. col. 2. fol. 112. col. 1. fol. 454. col. 1.

Ibi. n. 51. Vellum Templi scissum est a summo usque ad deorsum, fol. 514. col. 2.

Ibi. n. 59. & 60. Inuoluit ipsa

sindone munda, fol. 502. col. 2.

Cap. 28. n. 5. Angelus Domini descendit de caelo, & accedens revulxit lapidem, & sedebat super eum, fol. 330. col. 1.

Ex Marco.

Cap. 9. n. 23. Si potes credere, omnia possibilia sunt credenti, fol. 225. col. 2.

Cap. 14. n. 1. Adolescens quidam sequebatur eum amictus huncione supernudo, fol. 137. col. 1. & 2.

Ibi. n. 47. Unus autem de circumstantibus educens gladium, folio 295. col. 1.

Cap. vi. n. 15. Euntes ergo predicatate Euangelium omni creatura, fol. 224. col. 2.

Ex Luca.

Cap. 1. nu. 60. Et vocabant eum nomine patris eius Zachariam, fol. 34. col. 2.

Cap. 2. n. 9. Et ecce Angelus stetit iuxta illos, fol. 505. col. 2.

Cap. 2. n. 12. Et hoc vobis signum, inuenietis infantem pannis innolutum, fol. 4. col. 1.

Ibi. num. 15. & 17. Transeamus usque Bethlehem, & videamus hoc Verbum. Et didentes cognoverunt de Verbo, quod dictum erat illis de puerō hoc, fol. 11. col. 1.

Ibi. num. 7. Et peperit filium suum primogenitum, & pannis eum inuoluit, fol. 17. col. 1.

Ibi.

Indice de Escrituras

Ibi. num. 7. Et reclinauit eum
in praesepio, fol. 12. col. 2.

Ibi. num. 13. & 14. Et subito
facta est cum Angelo multitudine
militiae celestis, fol. 21. col. 1.

Ibi. n. 14. Gloria in altissimis
Deo, fol. 40. col. 1.

Ibi. num. 46. Et factum est post
triduum inuenierunt illum in tem-
plo, fol. 420.

- Cap. 4. n. 34. Obmutesce, & exi
ab eo, fol. 37. col. 2.

Cap. 9. num. 32. Petrus vero, &
qui cum illo erant, grauatis erant
somno, fol. 428. col. 2.

Cap. 11. n. 15. Amice accommo-
da mibi tres panes, fol. 344. col. 2.

Cap. 12. n. 27. Nemo nouit fi-
lium, nisi pater, fol. 267. col. 1.

Ibi. num. 33. Sint lumbi vestri
precincti, fol. 309. col. 2.

Cap. 14. num. 16. Homo quidam
fecit Cœnam magnam, fol. 338.
col. 2.

Ibi. num. 21. Exi in vias, &
sepes, & compelle eos intrare, fol.
368. col. 1.

- Cap. 15. num. 29. Nunquam de-
disti mibi hædum, fol. 321. col. 2.

Ibi. num. 17. Quanti mercenarij
sunt in domo Patris mei, qui abun-
dant panibus, fol. 344. col. 1.

Cap. 16. num. 69. Et accessit
ad eum una ancilla, folio 295. col.
1.

- Cap. 22. num. 19. Hic calix no-
num testamentum est in meo san-
guine, fol. 414. col. 1. fol. 361. col. 1.
fol. 406. col. 2.

Ibi. numer. 19. Eloc facite in

meam commemorationem, fol. 401.
col. 2. fol. 406. col. 2.

Ibi. nu. 15. Desiderio desidera-
ui hoc Pascha manducare vobis-
cum, fol. 234.

Ibi. num. 31. Simon Petre Sa-
thanas expetiuit vos, fol. 517.

Cap. 23. num. 42. Domine me-
mento mei, dum veneris in Reg-
num tuum, fol. 403. col. 2. fol. 413.
col. 1.

Ibi. num. 43. Hodie mecum e-
ris in Paradiso, fol. 243. col. 2. fol.
413. col. 1.

Ex Ioanne.

Cap. 1. num. 11. & 12. Et
sui eum non receperunt, &
mundus eum non cognouit, folio
245. col. 1. fol. 225. col. 1.

Ibi. num. 3. & 4. Vinum non
habent. Quid tibi, & mibi mu-
lier? fol. 320.

Cap. 2. num. 15. Et cum fecisset
quasi flagellum defuniculis, folio
249. col. 1.

Ibi. num. 16. Et his qui colum-
bas vendebant dixit, &c. fol. 249.
col. 1.

Cap. 3. num. 4. Non enim dat,
Deus spiritum ad mensuram, folio
77. col. 2.

Ibi. num. 5. Nisi quis renen-
tus fuerit ex aqua, & Spiritus
Sancto, fol. 263. col. 2. fol. 413. col. 1.

Ibi. num. 8. Spiritus, ubi videt
spirat, folio 173. col. 1. folio 233.
col. 2.

Indice de Escrituris

Ibi. numer. 17. Tres sunt qui te-
stimonium dani in terra, fol. 402.
col. 1.

Ibi. num. 16. Sic Deus dilexit
mundum, fol. 191. col. 1. fol. 249.
col. 2.

Cap. 6. num. 2. Sequebatur cum
multitudine magna, fol. 444. col. 1.

Ibi. n. 5. Fugit iterum in mon-
tem, fol. 40. col. 2. fol. 47. col. 1.

Ibi. num. 5. Cum subleuasset er-
go oculos, fol. 151. col. 1.

Ibi. num. 12. Colligite, quæ su-
per auerunt fragmenta, fol. 121.
col. 2.

Ibi. n. 13. Duodecim cophinos
fragmentorum, fol. 442. col. 2.

Ibi. num. 27. Operamini cibum,
non qui perirent, fol. 227. col. 1. folio
497. col. 2.

Ibi. num. 58. Num sicut missit
me viuens Pater, fol. 253. col. 1. fo-
lio 448. col. 2.

Ibi. num. 5. Unde ememus pa-
nes, fol. 227 col. 2.

Ibi. num. 56. Caro mea vere est
cibus, fol. 155. col. 1. fol. 191. col. 1.

Ibi. n. 61. Durus est hic sermo
et quis poterit eum audire.

Cap. 10. num. 4. Et Iudas Is-
cariotes qui tradidit eum, fol. 450.
col. 1.

Ibi. num. 17. Ascendo ad Pe-
trem meum, et Patrem vestrum
fol. 166. col. 1. fol. 2.

Ibi. num. 14. Ego pono animam
meam, et uerum sum o eam,
fol. 116. col. 1. fol. 2.

Cap. 11. num. 21. Domine si
fuisses hic, frater meus, fol. 162.

col. 2.

Ibi. num. 25. Ego sum resurre-
ctio, et vita, fol. 117. col. 1.

Ibi. num. 27. Uisque Domine
ego credidi, quia tu es Christus Fi-
lius Dei Vini, fol. 117. col. 2.

Ibi. n. 39. Quatuorduanus est iam
fæter, fol. 455. col. 2.

Ibi. numer. 39. Tollite lapidem,
fol. 25.

Ibi. num. 43. Lazarus veni fo-
ras, fol. 455. col. 1.

Cap. 13. n. 22. Cum diabolus iam
mississet in cor, fol. 251. col. 1.

Ibi. num. 1. Sciens Jesus, qui
venit hora eius, fol. 320.

Ibi. num. 12. Scitis, quid fecerim
vobis, fol. 354. col. 2.

Ibi. n. 13. Duodecim cophinos
fragmentorum, fol. 442. col. 2.

Ibi. num. 27. Et post buccel-
lam introiit in eum Satanas,
fol. 251. col. 2.

Cap. 14. num. 26. Cum ueniret
spiritus, quiem ego mittam vobis
fol. 174. col. 2. fol. 241. col. 2.

Ibi. num. 22. Domine, quod fac-
etum est, quod manifestans est no-
bis, fol. 177. col. 1. Tenebas idem iudeus
Ibi. n. 6. Ego sum via Veritas
et uita, fol. 393. col. 1. fol. 448.
col. 1.

Ibi. num. 6. Ille docebit om-
nia, et sigeret vobis omnia, folio
126. col. 2.

Cap. 15. num. 13. Maiorem ch-
aritatem nemo habet, ut anima-
suum perire, quis pro amicis suis,
fol. 237. col. 2.

Cap. 16. num. 7. Si enim non
abiero,

Indice de Escritura.

- abiero, Paracletus non veniet ad
vos, fol. 269. col. 2. fol. 421. col. 1.
Cap. 19. num. 5. Nisi quis re-
natus fuerit ex aqua, & spiritu
Sancto, fol. 413. col. 1.
Ibi. num. 34. Continuo exiuit
sanguis, & aqua, fol. 413. col. 1.
Cap. 20. num. 2. Tulerunt Do-
minum meum, fol. 328. col. 2.
Ibi. num. 17. Noli me tangere,
fol. 194. col. 1.
Ibid. num. 22. Accipite spiri-
tum Sanctum, fol. 421. col. 1.
Ex Actis Apostolorum.
Cap. I. num. 9. Videntibus
illis elevatus est, folio 234.
col. 1. fol. 151. col. 2. fol. 162. col. 2.
fol. 155. col. 1.
Ibi. num. 10. Et nubes susce-
pit eum ab oculis eorum, fol. 161.
col. 1.
Ibi. num. 11. Viri Galilai, quid
statim aspicientes in cælum hic Ie-
sus, qui assumptus est a vobis in
cælum, sic veniet, quem uidmo-
dum, vidistis eum euntem in cæ-
lum, fol. 144. fol. 158. col. 1. folio
356. col. 1.
Ibi. num. 18. Suspensus crepuit
medius, & effusa sunt omnia vis-
cera eius, fol. 309. col. 1.
Ibi. num. 24. Tu Domine, qui
corda nosti omnium, ostende, quem
elegeris ex his duobus, fol. 398.
col. 1.
Cap. 2. num. 2. Factus est re-
pente de cælo sonus tanquam ad-
- uenientis spiritus vehementis, fol.
183. col. 2.
Ibi. num. 3. Apparuerunt dis-
peritæ linguae, tanquam ignis, fo-
lio 183. col. 2. folio 185. & folio
105. col. 1. & folio 202. fol. 220.
col. 2.
Ibi. num. 5. Prout Spiritus San-
ctus dabant eloqui illis, folio 183.
col. 2.
Ibi. numer. 10. Cumque intue-
rentur in cælum euntem illum,
fol. 165. col. 1.
Ibi. num. II. 12. & 13. Vidit-
que cælum apertum, & descen-
dens vas quoddam, velut lin-
teum magnum, &c. fol. 503. col.
1.
Ibi. num. 24. Quem Deus sus-
citauit a mortuis, folio 116. col.
1.
Cap. 6. num. 10. Et non pote-
runt resistere spiritui, qui loqueba-
tur, fol. 195. col. 1.
Cap. 7. n. 55. Ecce video cælos
apertos, fol. 164. col. 2.
Ibi. num. 56. Clamantes voce
magna coniinuerunt aures suas, f.
195. col. 1.
Cap. 8. num. 15. Qui cum ve-
niissent orauerunt pro ipsis, ut ac-
ciperent spiritum Sanctum, folio
247. col. 2.
Ibi. num. 18. Obtulit eis pecu-
niam dicens, date mihi hanc po-
testatem, fol. 247. col. 2.
Ibi. numer. 20. Pecunia tua
te cum sit in perditionem, fol. 248.
col. 1.
Cap. 10. num. 42. Constitutus à
Deo

Indice de Escrituras

Deo iudex vivorum, & mortuo-
rum, fol. 38. col. 2.

Ibi. num. 4. Et omnes eandem
escam spiritalem manducave-
runt, fol. 408. col. 1.

Ex Epist. ad Romanos.

C Ap. 1. num. 4. Qui prede-
stinatus est filius Dei, folio
116. col. 2.

Cap. 2. num. 14. Lex iusti non
est posita, fol. 188. col. 1.

Cap. 3. num. 11. Suscitauit Ie-
sus Christum a mortuis, vivifica-
vit, & mortalia corpora vestra,
fol. 116. col. 1.

Cap. 9. num. 3. Optabam ego ip-
se anathema esse a Christo pro fra-
tribus meis, fol. 237. col. 1.

Cap. 12. num. 3. Noli plus se-
pere quam apones sapere, fol. 510.
col. 2.

Ad Corinthios.

Ad Corint. cap. 2. numer.
21. Quae sunt Dei, nemo
mouit, nisi spiritus Dei, fol. 266.
col. 2.

Ibid. numer. 23. In qua nocte
tradebatur, accepit Iesus panem,
fol. 516.

Ibi. numer. 2. Lac potum dedi
vocis non escam, fol. 207. col. 1.

Cap. 10. num. 2. Et omnes ma-
re transferunt, fol. 263. col. 2.

Ibi. num. 4. Bivebant de spu-
ritali consequente eos petra, petra

autem erat Christus, fol. 408. col.

12 & folio 323. col. 1.

Ib. num. 16. Et panem quem
frangimus, nonne communica-
tio corporis Christi, fol. 285.
col. 1.

1 Cap. 11. num. 3. Caput Christi
Deus, fol. 289. col. 2.

Ibi. numer. 28. Prebet autem
se ipsum homo, & sic de pane il-
lo edat, & de calice bibat, qui
enim manducat, & bibit indig-
ne iudicium sibi manducat, &
bibit, fol. 180. col. 1. & folio 303.
col. 2. & folio 431. col. 1. & folio
446. col. 1.

Cap. 12. numer. 11. Dividens
singulis preci vult, ful. 229. col. 1.

Cap. 15. num. 20. Primitie dor-
mientiam, fol. 106. col. 2.

2. Ad Corint. cap. 7. num. 7.
Ita ut non possit intendere filii
Israel in faciem Domini propter glo-
riam vultus eius, fol. 434. col. 1. 203

Ad Galatas.

C Ap. 3. numer. 2 & 5. 200
Ex auditu fidei, folio 146.
col. 2.

Ad Ephesios.

C Ap. 4. numer. 3. Ascen-
dens in alium captiuam da-
xit captivitatem, folio 164. col. 1.
& fol. 169. col. 2.

Cap. 5. num. 2. Sacramentum
hoc magnum est, ego autem dico

Indice de Escritura.

in Christo, & in Ecclesia, folio
302. col. 1. fol. 379. col. 1.

Ibi. numer. 25. Christus dilexit
Ecclesiam, & semetipsum tradi-
dit pro ea, ut eam sanctificaret, fol.
431. col. 1.

Ad Philippenses.

C Ap. 2. numer. 6. & 7. Non
rapido am arbitratus est se es-
se, aequaliter Deo, fol. 225. col. 1.

Ad Colosenses.

C Ap. 1. numero. 18. Qui est
principium primogenitus ex
mortuis, & sic in omnibus ipse pri-
matum tenens, fol. 106. col. 2.

Ad Hebreos.

C Ap. 1. num. 13. Ad quem
autem Angelorum dixit
aliquando, sede a dextris meis?
fol. 166. col. 1.